<( sbiteri Rainaldi et fratri Cinthii, habentibus prò consensu .v. solidos

(a) Abbreviato 9na

(i) «Anno incarnationis .mcclvii., anno [lacuna nel Usto] pon-

ce tificatus d. Alexandri IIII pape, indictione .xv. ». Qui non son pos-

sibili tutti i riscontri cronologici, mancando Tanno del pontificato di

Alessandro IV.
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« provisinorum vend[it Antonino lohannis Antonini in perpetuum

« unam petiam vinee plus vel minus, posita extra portam Flamineam
« in monte S. Valentini, inter hos fines, a .1. latere tenet Romanus
« Pic^us, a .11. latere tenet presbiter Andreas cónimus, a .111. lacobus

« Malagalgla, oranes iuris S. Silvestri, a .1111. latere est via publica,

« prò .e. solidis provisinorum honorum senatus, salvo omni iure mo-
« nasterii S. Silvestri, cui rede[t a modo omni anno in tempore vin-

« demmiarum. quartam partem totius musti mundi et acquati quod de

« dieta vinea exierit, et predictum monasterium dìmictet[ei .xviii. con-

« gitellas in tino de musto communo per vascatam plenam, et si

« vasca erit dimidia dimictet [ei .vini, congitellas, et si non erit di-

« midia dimictet secundum quantitatem uve». Pena v predicte vendi-

« t'onis duple ». Testimoni: «Presbiter Petrus, Leonardus Massimi,

« Rainerius Orte, Angelus Venture. Johannes S. R. E. scriniarius ».

CXXII.

1258, gennaio 23.

« Petrus lohannis Consi, consentente in hoc Teodora uxor [sua

a et Petro Angeli patre ipsius socero [suo, eaque renuntiante omni

« suo iure dotis et donationis propter nuptias et specialiter auxilium

« Velleiani senatus consulti, iure permutationis et cammii ced[it Petro

« Grasso filio qd. Qarre in perpetuum unam partem fili salini cum

« gurga et fossato et locum ad actipplum faciendum quod iu[re...(«)

« cum aliis duabus partibus lohannis Petri Cinthii et una parte he-

« redum Petri Cinthii, positam in Campo maiori in Scrpentarola in

« proprietate monasterii S. Silvestri in Annito qui vocatur Annitus

« maior, inter hos fines, cui a .1. latere [ipse [Petrus tene[l, filum

« lupum, iure dicti monasterii, carraria mediante, ab alio Johannes

«cocus et heredes Pauli de Pisce, ab alio est stannus, ab alio est

« sodus, per Romanectum Bartholomei Tcrranani procuratorem, quia

« [is dedi[t [Petri unam petiam vinee plus vcl minus positam ad

« Guallum ut apparet publico instrumento scripto per hunc cumdem

« scriniarium et [Petrus adidi[i [ei .xl. solidos provisinorum ». Pena

« .1. libre boni auri ». Testimoni: « Scannaiudeus scriniarius, Angelus